
^s^""!

číslo Rámcové dohody: O2OP / 606988

RÁMCOVÁ SMLOUVA
O PODMÍNKÁCH POSKYTOVÁNÍ MOBILNÍCH SLUŽEB ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ

uzavřená mezi

Město Kuřim
Jungmannova 968/75
66434 Kuřim
IČ:00281964
DIČ: CZ00281964

Bankovní spojení:
Komerční banka, a.s., č.ú.: 22824641/0100

Jehož jménem jedná:
Mgr. Ing. Drago Sukalovský
Starosta

(dále jen „Účastník")

O2 Czech Republic a. s.
Za Brumlovkou 266/2

140 22 Praha 4 - Michle
IČ: 60193336
DIČ: CZ60193336
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze, oddíl B, vložka 2322
Bankovní spojení:
UniCredit Bank a.s., č.ú.:

Jejímž jménem jedná/zastoupená:

Account Manager, na základě Pověření ze dne

7. 7. 2015
(dále jen „02")

1. Předmět

1.1

1.2

i-3

1.4

Předmětem této Rámcové smlouvy o podmínkách poskytování mobilních služeb elektronických komunikací
(dále jen „Rámcová dohoda") je na straně jedné závazek společnosti O2 poskytovat Účastníkovi a Dalšímu
účastníkovi definovanému v či. 3 této Rámcové dohody

služby elektronických komunikací prostřednictvím mobilních sítí společnosti O2 (dále též jen „Služby") za
zvýhodněných obchodních podmínek, a dále též

dodávky mobilních telefonů, příslušenství k mobilním telefonům, datových modemů a dalších produktů
společnosti O2 (dále též jen „Zboží") za zvýhodněných obchodních podmínek

a na straně druhé závazek Účastníka odebírat spolu s Dalšími účastníky definovanými v či. 3 této Rámcové
dohody řádně a včas platit vyúčtování za Služby a Zboží poskytnuté mu dle této Rámcové dohody po celou
dobu účinnosti této Rámcové dohody.

O zřízení jednotlivých Služeb je Účastník a Další účastník definovaný v či. 3 této Rámcové dohody oprávněn
požádat způsobem stanoveným touto Rámcovou dohodou a Všeobecnými podmínkami.

Zboží bude Účastníkovi a Dalšímu účastníkovi definovanému v či. 3 této Rámcové dohody dodáváno na základě
jeho dílčích objednávek.

Rámcová dohoda je uzavírána na základě požadavku Účastníka v souladu s ustanoveními Všeobecných
podmínek pro poskytování veřejně dostupných služeb elektronických komunikací společnosti O2 Czech
Republic a.s. (dále jen „Všeobecné podmínky") a v souladu s nabídkou podanou společností O2 na veřejnou

O2 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic www.02.cz

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IČ 60193336 DIČ CZ60193336



o 2 
zakázku malého rozsahu vyhlášenou Účastníkem jako zadavatelem pod názvem „Výběr poskytovatele 
telekomunikačních služeb", část A Mobilní telefony, dále jen „veřejná zakázka". Společnost O2 se zavazuje 
zajistit plnění předmětu plnění v souladu s požadavky Účastníka. 

2. Cenové podmínky a Další účastníci 

2.1 O2 se zavazuje účtovat Účastníkovi a Dalšímu účastníkovi definovanému v či. 3 této Rámcové dohody za Služby 
poskytnuté mu po dobu trvání této Rámcové dohody ceny dle Ceníku pro firemní zákazníky - O2 Mobilní 
hlasová služba a O2 Mobilní intemetové připojení (dále jen „Ceník"), a dle cenových ujednání uvedených v této 
Rámcové dohodě, nebude-li dohodnuto jinak. Účastník prohlašuje, že byl seznámen s Ceníkem, ve znění 
účinném ke dni uzavření této Rámcové dohody. Ceník v aktuálním znění a další aktuální dokumenty jsou 
Účastníkovi a Dalšímu účastníkovi definovanému v či. 3 této Rámcové dohody k dispozici na intemetových 
stránkách společnosti O2. Společnost O2 předá Účastníkovi a Dalšímu účastníkovi definovanému v či. 3 této 
Rámcové dohody na jeho žádost heslo k individuálnímu chráněnému přístupu k aktuálnímu Ceníku a dalším 
dokumentům. Dohodnuté ceny služeb jsou ceny nepřekročitelné a zahrnují veškeré náklady související 
s předmětem plnění včetně případného proškolení, implementace a dopravy do sídla Účastníka. Změna 
(překročení) nabídkové ceny je možná pouze v případě, že v průběhu realizace předmětu plnění veřejné zakázky 
dojde ke změnám sazeb DPH. V tomto případě budou ceny upraveny podle výše sazeb DPH platných v době 
vzniku zdanitelného plnění. Zánikem Rámcové dohody automaticky zanikají i dílčí smluvní vztahy v jejím rámci 
uzavřené. 

2.2 O2 se zavazuje účtovat Účastníkovi a Dalšímu účastníkovi definovanému v či. 3 této Rámcové dohody za Zboží 
objednané po dobu trvání této Rámcové dohody ceny dle dohodnutých cenových podmínek. 

2.3 Účastník (zadavatel) neposkytuje zálohy. Cena za plnění bude hrazena na základě faktury (daňového dokladu) 
vystaveného v českém jazyce a to pro každou zúčastněnou právnickou osobu (Dalšího účastníka) zvlášť. Platby 
budou prováděny měsíčně. Veškeré faktury musí obsahovat náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, v platném znění a dle dalších právních předpisů. Úhrada za poskytnuté plnění bude 
prováděna v české měně. Platba bude uskutečněna formou převodu finančních prostředků na účet společnosti 
O2 uvedený ve smlouvě se lhůtou splatnosti daňového dokladu do 15-ti dnů ode dne jejího obdržení účastníkem 
(objednatelem služeb). 

2.4 Za podmínek stanovených níže tímto článkem mohou k této Rámcové dohodě přistoupit i subjekty, které jsou 
ve vztahu k Účastníkovi osobami ovládanými nebo osobou ovládající (ve smyslu ustanovení § 74 a násl. zákona 
č. 90/2012 Sb., o obchodních korporacích ve znění pozdějších předpisů), nebo které jsou Účastníkem zřízeny či 
Účastníkovi podřízeny, organizační jednotky a společnosti Účastníka uvedené v v příloze této Rámcové dohody 
(dále též jen „Další účastníci"). 

2.5 Předpokladem pro přistoupení Dalšího účastníka ktéto Rámcové dohodě, není-l i touto Rámcovou dohodou 
nebo v zadávací dokumentaci k veřejné zakázce výslovně uvedeno jinak, je: 

i) písemné potvrzení Dalšího účastníka, že přistupuje ktéto Rámcové dohodě, že se seznámil správy a 
povinnostmi touto Rámcovou dohodou založenými, bez výhrad s nimi souhlasí a zavazuje seje dodržovat, 

ii) souhlas Účastníka s přistoupením Dalšího účastníka ktéto Rámcové dohodě, a 
iii) souhlas společnosti O2 s přistoupením Dalšího účastníka k této Rámcové dohodě. 

Splněním všech shora uvedených podmínek vzniká mezi společností O2 a Dalším účastníkem smluvní vztah, 
jehož obsah, t j . práva a povinnosti, je určen touto Rámcovou dohodou. Přistoupením ktéto Rámcové dohodě 
zmocňuje Další účastník Účastníka, aby jeho jménem sjednával změny či doplnění této Rámcové dohody a 
uzavíral ktéto Rámcové dohodě tomu odpovídající dodatky. Seznam Dalších účastníků a formulář pro 
přistoupení Dalšího účastníka je obsahem přílohy č. 3 této Rámcové dohody. 

2.6 Přestane-li Další účastník splňovat podmínky dle či. 3.1, je povinen o tom společnost O2 bezodkladně písemně 
informovat. 

3. Práva a závazky stran dohody 

O2 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic www.02.cz 
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IČ 60193336 DIČ CZ60193336 



o 
Sam 

3.1 Účastník a Další účastník uvedený v příloze č.3 se zavazují zmocnit kontaktní osobu, která bude v rozsahu 
svěřených kompetencí oprávněna jednat se společností O2 a zastupovat Účastníka, resp. Dalšího účastníka, v 
záležitostech souvisejících s touto Rámcovou smlouvou, Účastnickou smlouvou, a jednotlivými Službami a 
Zbožím (dále jen „Kontaktní osoba"). Kontaktní osoba bude zmocněna formulářem „Žádost o zavedení/zrušení 
Kontaktní osoby". V případě zániku zmocnění Kontaktní osoby je Účastník, resp. Další účastník, povinen 
bezodkladně o tom společnost O2 písemně informovat a formulářem „Žádost o zavedení/zrušení Kontaktní 
osoby" zmocnit novou Kontaktní osobu. Zmocní-li Účastník nebo Další účastník více Kontaktních osob, je každá 
z nich oprávněna jednat za Účastníka či Dalšího účastníka v rozsahu svěřených kompetencí samostatně. 

3.2 Společnost O2 si vyhrazuje právo aktualizovat a měnit přílohu č. 2 této Rámcové dohody (Kontaktní informace). 
Každou aktualizaci nebo změnu je společnost O2 povinna Účastníkovi a Dalším účastníkům oznámit. 
Společnost O2 respektuje požadavek Účastníka na zachování stávajícího technického řešení, na kterém je 
založeno dosavadní poskytování předmětných služeb. 

3.3 Strany této Rámcové dohody jsou oprávněny zveřejnit její obsah na základě a v rozsahu stanoveném příslušným 
právním předpisem. Účastník je oprávněn zveřejnit obsah této Rámcové dohody včetně jejích příloh 
(zahrnujících i podanou nabídku společnosti O2) a dodatků dle ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, v platném znění, a také na základě dalších právních předpisů České republiky. 

3.4 Účastník bere na vědomí, že zvýhodněné obchodní podmínky poskytované mu na základě této Rámcové 
dohody jsou vyváženy jeho závazkem odebírat od společnosti O2 Služby, řádně a včas ceny uvedených Služeb 
hradit. 

3.5 Pro vyloučení pochybností strany shodně prohlašují, že Rámcová dohoda není a nebude za žádných okolností 
považována či interpretována jako smlouva o propojení či přístupu k síti či službám elektronických komunikací 
ve smyslu § 78 a násl. zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikací v platném znění (ZoEK) a není ani 
písemným souhlasem společnosti O2 ve smyslu či. 4.1 písm. c) Všeobecných podmínek. 

4. Závěrečná ustanovení 

4.1 Tato Rámcová dohoda se uzavírá na dobu určitou v délce 24 měsíců ode dne nabytí její účinnosti. Rámcová 
dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem zahájení 
poskytování předmětných služeb elektronických komunikací společností O2. Zánikem této Rámcové dohody 
automaticky zanikají i dílčí smluvní vztahy vjejím rámci mezi smluvními stranami uzavřené. Oprávnění 
Účastníka týkající se ukončení smluvního vztahu, uplatnění reklamací, a další podmínky plnění jsou 
specifikovány ve Všeobecných podmínkách, které jsou nedílnou součástí této smlouvy. 

4.2 Tato Rámcová dohoda je uzavírána v souladu splatnými právními předpisy České republiky, zejména se 
zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. K řešení sporů z této Rámcové dohody je příslušný 
Český telekomunikační úřad, a to včetně námitek proti vyřízení reklamace. V případě pochybností o místní 
příslušnost si strany sjednaly místní příslušnost odboru Českého telekomunikačního úřadu pro oblast dle sídla 
společnosti O2. 

4.3 Jakákoliv změna Rámcové dohody je možná pouze písemně vzestupně číslovanými dodatky podepsanými 
oběma smluvními stranami. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových či 
jiných elektronických zpráv. 

4.4 V případě rozporu této Rámcové dohody s textem Všeobecných podmínek, Provozních podmínek či jiných 
společností O2 vydaných dokumentů, má přednost text této Rámcové dohody. 

4.5 Pro vyloučení pochybností smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 1799 a § 1800 občanského zákoníku na 
tuto Rámcovou dohodu. 

4.6 Pokud jakékoliv ustanovení této Rámcové dohody netvořící její podstatnou náležitost je nebo se stane 
neplatným nebo nevymahatelným jako celek nebo jeho část, je plně oddělitelným od ostatních ustanovení této 
Rámcové dohody a taková neplatnost nebo nevymahatelnost nebude mít žádný vliv na platnost a 
vymahatelnost jakýchkoliv ostatních ustanovení z této Rámcové dohody, strany se zavazují v rámci této 
Rámcové dohody nahradit prostřednictvím dodatku ktéto Rámcové dohodě toto neplatné nebo 

O2 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic www.02.cz 
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IČ 60193336 DIČ CZ60193336 



o2
nevymahatelné oddělené ustanovení takovým novým platným a vymahatelným ustanovením, jehož předmět

bude v nejvyšší možné míře odpovídat předmětu původního odděleného ustanovení.

4.7 Strany výslovně potvrzují, že český text Rámcové dohody je závazný.

4.8 Tato Rámcová dohoda je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran

obdrží po jednom vyhotovení. Nedílnou součástí této Rámcové dohody jsou její níže uvedené přílohy.

4.9 Smluvní strany prohlašují, že si tuto Rámcovou dohodu přečetly a na výraz souhlasu s jejím obsahem připojují

níže svůj podpis.

4.10 Uzavření rámcové smlouvy bylo schváleno usnesením Rady města Kuřimi č. 440 /15 ze dne 29.07.2015.

V Kuřimi, dne 30.07.2015 V Brně, dne /l • SJ • '^°'i(l

Město Kuřim O2 Czech Republic a.s.

Mgr. Ing. Drago Sukalovský
Starosta Account Manager

Na základě pověření

Přílohy:
č. 1 - Zvláštní ujednání

č. 2 - Kontaktní informace

č. 3 - Seznam Dalších účastníků

č. 4 - Všeobecné podmínky pro poskytování veřejně dostupných služeb elektronických komunikací spol. O2

č. 5 - Nabídka společnosti O2 (bude doplněno při podpisu Rámcové dohody)

č. 6 - Zadávací dokumentace Účastníka k veřejné zakázce (bude doplněno při podpisu Rámcové dohody)

O2 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic www.02.cz

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IČ 60193336 DIČ CZ60193336



o 
Příloha č.i 

Zvláštní ujednání 

a) Individuální nabídka 

Individuální nabídka pro: Město Kuřim 

O2 poskytne Účastníkovi následující individuální podmínky: 
Volání 

Profil 

Profil i 

Profil 
Neomezený 

Měsíční 
paušál 

1,00 

95,00 

Volání/ 
videovolá 
ní02 

mobil ČR 

0,29 

0,00 

Vnitrostátní 
volání/ 

videovoláni 
v rámci 
služby O2 

Team Combi 

0,00 

0,00 

Volání 
pevné sítě 

ČR 

0,30 

0,00 

Volání/ 
videovoláni 
ČR ostatní 
mobilní sítě 

0,29 

0,00 

Hlasová 
schránka 

0,00 

0,00 

Ceny jsou uvedeny bez aktuální sazby DPH. Ceny za sazby jsou v Kč za minutu. 
Účtovací interval (tarifikace) pro národní volání a videovoláni: Po sekundách. Součástí všech tarifuje služba O2 Team 
Nonstop, jejíž poplatek je zahrnut do měsíčního paušálu tarifu. 

SMS a ostatní 

Profil 

Profil 1 

Profil 
Neomezený 

SMS 
mobilní 
02 a 
pevné 
sítě ČR 

0,30 

0,00 

SMSdo 
ostatních 
mobilních 
sítí ČR 

0,30 

0,00 

SMS na 
zahraniční 
čísla 

4,13 

4/13 

MMS 

(mobilní 
sítě ČR a 
zahraničí) 

7,80 

7,80 

Ceny jsou uvedeny bez aktuální sazby DPH. Ceny za sazby jsou v Kč za SMS/MMS. 

Tarifní plán Profil musí být aktivován na všech účastnických číslech (SIM) využívajících hlasové služby, která jsou 
registrována na IČ účastníka a jsou zahrnuta pod jeho platnou Rámcovou dohodu. 

V případě, že dojde k zániku této Rámcové dohody, pak bude účastníkovi nastaven tarifní plán Profil dle standardního 
ceníku společnosti O2 na všech účastnických číslech (SIM) původně zařazených pod podmínkami této Rámcové 
dohody. 

O2 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic www.02.cz 
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IČ 60193336 DIČ CZ60193336 

Obchodní tajemství společnosti O2 Czech Republic a.s. 



o 
Účastník ani Další účastníci nejsou oprávněni během trvání platnosti této Rámcové dohody využít Speciální nabídku 
zvýhodněného tarifu ani Speciální nabídku zvýhodněného telefonu dle či. 13 Všeobecných podmínek. V případě 
porušení závazku dle předchozí věty je společnost O2 oprávněna bez dalšího požadovat na Účastníkovi či Dalším 
účastníkovi uhrazení rozdílu základní (nezvýhodněné, nedotované atp.) kupní ceny HW/příslušenství a ceny jím 
skutečně uhrazené. 

standardní cena za nedotovaný aktivační poplatek bude snížena na 1,- Kč /SIM včetně DPH 

standardní měsíční poplatek za službu Internet v mobilu M se sníží na 70,- Kč /SIM bez DPH 

standardní měsíční poplatek za službu Internet v mobilu L se sníží na 130,- Kč /SIM bez DPH 

standardní měsíční poplatek za službu Internet v mobilu XXL se sníží na 220,- Kč /SIM bez DPH. 

standardní měsíční poplatek za službu Mobilní Internet XXL se sníží na 220,- Kč /SIM bez DPH. 

b) Dotace na nákup HW/příslušenství 

Účastníkovi bude poskytnuta sleva ve formě dotace na nákup HW/příslušenství (dále jen „dotace") dle aktuální 
nabídky v celkové výši 100.000,- Kč. Částka dotace je uvedena ve výši včetně DPH. 

Poskytnutí dotace je podmíněno splněním následujících podmínek: 

i) Účastník/Další účastník bude HW/příslušenství, k jehož koupi využil dotace, užívat výhradně pro své vlastní účely 
nebo pro účely Dalších účastníků, a to po celou dobu trvání této Rámcové dohody, výlučně v síti elektronických 
komunikací O2 a ve spojení s mobilním účastnickým číslem, které je zařazeno pod podmínky této Rámcové dohody; a 

ii) Účastník/Další účastník zahájí (v souladu s bodem i) aktivní užívání HW/příslušenství, k jehož koupi využil dotace, 
do 9 měsíců od převzetí příslušného HW či příslušenství. 

V případě nesplnění některé ze shora uvedených podmínek nárok na dotaci (slevu) nevznikne a O2 je oprávněna 
doúčtovat Účastníkovi/Dalšímu účastníkovi rozdíl standardní (nedotované) kupní ceny HW/příslušenství stanovené 
příslušným ceníkem O2 pro HWa příslušenství a dotované ceny Účastníkem/Dalším účastníkem skutečně uhrazené. 

V průběhu prvních dvanácti měsíců trvání této Rámcové dohody je Účastník/Další účastník oprávněn vyčerpat 
maximálně 50% dotace. Zbylou část dotace je Účastník/Další účastník oprávněn vyčerpat v průběhu třináctého (13.) 
až čtyřiadvacátého (24.) měsíce trvání této Rámcové dohody. Po uplynutí čtyřiadvacátého (24.) měsíce trvání této 
Rámcové dohody a v průběhu výpovědní doby této Rámcové dohody není Účastník/Další účastník oprávněn dotaci 
čerpat. Účastník se zavazuje shora uvedené limity čerpání dotace dodržet. V případě jejich překročení je mu O2 
oprávněna příslušnou částku neoprávněně čerpané dotace doúčtovat. 

V případě prodeje HW/příslušenství v režimu přenesené daňové povinnosti podle § g2f zákona č. 235/2004 Sb., zákon 
o DPH, ve znění pozdějších předpisů je dotace čerpána v takové výši, jako by k přenesení daňové povinnosti 
nedocházelo. 

c) Nepoužije se 

d) Nepoužije se 

O2 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic www.02.cz 

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IČ 60193336 DIČ CZ60193336 

Obchodní tajemství společnosti O2 Czech Republic a.s. 



o 
Příloha č. 2 

Kontaktní informace 

Centrum péče o korporátní zákazníky společnosti O2 

Pro zefektivnění komunikace mezi Vámi a spol. O2 v oblasti telefonního kontaktu a administrativních úkonů je Vám v 
rámci nadstandardní péče k dispozici specialista Centra péče o korporátní zákazníky. 

Základní údaje o Centru péče o korporátní zákazníky pro účastníka Rámcové dohody: 

Centrum je určeno pouze pro Kontaktní osoby (viz formulář Žádost o zavedení/zrušení Kontaktní osoby) 

Identifikační číslo účastníka: 44019 

• telefonní čísla pro přístup na Centrum péče o korporátní zákazníky: 

*77 použijte pro volání z mobilního telefonu na území ČR 

800111777 použijte pro volání z pevné sítě na území ČR 

+ 420 720 720 777 použijte pro volání mimo území ČR (účtované volání) 

• faxové číslo pro zasílání písemných materiálů: +420 271481750 

• e-mail: korporace@02.cz 

• firemní stránky: www.02.cz 

případné autorizované dealery Vám sdělí na lince *77 

O2 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4-Michle Czech Republic www.02.cz 

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IČ 60193336 DIČ CZ60193336 

Obchodní tajemství společnosti O2 Czech Republic a.s. 



o
Příloha č. 3

Seznam Dalších účastníků

Pořadí

i.

2.

3-

4-

5-

6.

Obchodní firma

Mateřská škola Kuřim, Zborovská 887, okres Brno-venkov, příspěvková
organizace

Základní škola, Kuřim, Jungmannova 813, okres Brno - venkov, příspěvková

organizace

Základní škola Kuřim, Tyršova 1255, okres Brno - venkov, příspěvková
organizace

Centrum sociálních služeb Kuřim

Wellness Kuřim s.r.o.

Centrum technických služeb Kuřim, s.r.o.

IČ

70988293

70988285

49457888

49457276

29213380

26307189

Ve smyslu článku 3 Rámcové dohody souhlasíme s přistoupením shora uvedených společností k Rámcové dohodě
uzavřené dne 1.8.2015 mezi Město Kuřim a O2 Czech Republic a.s.

V Brně, dne í-^i^ O2 Czech Republic a.s.

Account Manager, na základě Pověření ze dne .
Na základě pověření

V Kuřimi, dne 30.07.2015 Město Kuřim
Mgr. Ing. Drago Sukalovský
Starosta

O2 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic www.02.cz

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IČ 60193336 DIČ CZ60193336

Obchodní tajemství společnosti O2 Czech Republic a.s.


